关键特性与优势
 内嵌电隔离
 9.2至36 V的工作电压
 超低RDS(on)：260 mΩ/ch
（最大值）
 EAS = 2.1 J（0.5 QFN版本）
 SPI版本“A”可达20 MHz（采
用菊花链配置）

的图形用户界面），以缩短设计周期和
产品上市时间。
订购代码 封装 包装 电流限定（A） 输入接口 评估板订购代码 软件 相关文档
ISO808 PowerSO-36 管
0.7
并行
X-NUCLEO-OUT11A1
X-CUBE-IPS
DB4833, UM3079
ISO808TR PowerSO-36
卷带和盘装
ISO808QTR QFN 9 X 11 STEVAL-IFP041V1 DB4949, UM3135
ISO808-1 PowerSO-36 管
1
X-NUCLEO-OUT13A1 DB4835, UM3081
ISO808TR-1 PowerSO-36
卷带和盘装
ISO808QTR-1 QFN 9 X 11 STEVAL-IFP047V1 DB4951, UM3137
ISO808A PowerSO-36 管
0.7
SPI
X-NUCLEO-OUT12A1 DB4834, UM3080
ISO808ATR PowerSO-36
卷带和盘装
ISO808AQTR QFN 9 X 11 STEVAL-IFP042V1 DB4947, UM3136
ISO808A-1 PowerSO-36 管
1
X-NUCLEO-OUT14A1 DB4836 UM3082
ISO808ATR-1 PowerSO-36
卷带和盘装
ISO808AQTR-1 QFN 9 X 11 STEVAL-IFP048V1 DB4953, UM3138
ISO808 智能功率开关 电隔离8通道高边功率开关
电脑端的STSW-IFAPGUI软件 X-NUCLEO-OUT11A1
负载
USB Micro-B（或Mini-B）